

---

**Robinet coltar 1/2x1/2 1x14,29=14,29 Cot dublu PPR D20x1/2  
1x12,61=12,61 Racord baterie 50cmx1/2 6x**

I.D.: 67989790

---

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 742,86 RON - 742,86 RON

---

Descriere: Robinet coltar 1/2x1/2 1x14,29=14,29 Cot dublu PPR D20x1/2 1x12,61=12,61 Racord baterie 50cmx1/2 6x10,08=60,50 Baterie lavoar prindere dubla 2x96,63=193,28 Baterie apa rece 2x33,61=67,23 Racord apa 50cm 1/2-1/2 6x10,08=60,50 Racord scurgere lavoar 4x7,56=30,25 Dibluri prindere vas wc 2x4,20=8,40 Perlator baterie 2x3,36=6,72 Izolatie D32-2m 5x4,20=21,01 Scurgere vas wc 1x16,81=16,81 Ramificatie vc D32,D40 4x4,20=16,80 Cot pvd D32 10x2,52=25,21 Reductie pvc D32-D25 3x3,36=10,08 Reductie pvc D40-D32 1x3,36=3,36 Teava pvc D32-2m 2x8,40=16,81 Teava pvc D32-1m 3x4,62=13,86 Teava pvc D32-0,5m 6x3,36=20,17 Lubrifiant garnituri 250g 1x9,24=9,24 Robinet 1/2-1/2 nr1 1x12,61=12,61 Conector pt pexal D16x1/2 2x7,56=15,13 Siguranta 25A MP Scaiider 4x15,97=63,87 Banda izolatoare 1x2,94=2,94 Conductor Fy 4mm 6x2,10=12,61 Priza dubla Elbi PT 2x14,29=28,57 mai putin

---